siones inibi babentibus duntaxat, eorumque posteris in Budyschaw antedicta nostra Ciuitate

concessimus, et donauim us, tenore presencium graciose concedimus, damus liberaliter et

donámus liberam potes.tatem exnunc in antea et inperpetumn, ut ipsis Ciuibus, qui curent /Uns

et ßliabus, propinqiiiorrs eorum amici post mortem eorum, eciam si antea ab eisdem essent

diuisi, in suis possessionibus, hereditatibus, bonis et rebus per ipsos derelictis succedere pes-

sint et valeant, ac ipsorum possessiones, hereditates, bona et res sic post mortem eorum re-

lictas Ubere adiré, recipere, tenere et possidere sine omni impedimento et inquietudine no-

stris et nostrorum successorum ac Officiatorum temporibus ailuturis. lia tamen, quod taies

landes et amici propinquiores, qui possessiones, hereditates, bona et res sic relictas obti-

nuerint, in eisdem personaliter resideant per annum et diem secundum ccnsuctudincm ipsius Ciui-

tatis, et non extra ciuitatem in bonis alterius dominii cuiuscumque, et faciant iura ciuitatis

ad instar ipsius mortui, cui succédant. Et si pest annum et diem eisdem ibidem mansio dis-

pliceret, possint easdem possessiones, hereditates bona et res uendere alteri vire ydonec, qui

est abiiis et ydoneus ipsis ciuibus et Ciuitati, quique eciam ibidem demerari et residere le-

nebitur, ut alter ciuis, iura, nécessitâtes ac onera ciuilia ad debitum supportare.

hisuper concedimus, statuimus et crdinamus in perpetuum obseruandum, quod àbsquë

impedimento quoeumque liceat vnicuique ineelarum Ciuium dicte Ciuitatis neste Budyschaw

in uita uel morte tèstari, hgare, testamentumque facerc ad Ecclcsias aut Ecclesiarum fabricas,

aul legae personis ecclcsiasticis eiusdem Ciuitatis et loci, preut cuilibet, incolarum Ciuium dicte

nostre Ciuitatis Budyschaw videbitur vtilius expedire, valorem, estimacionem et taxam bonorum

,

possessionem ac rerum relictarum post decedentium mortem videlicet quinlam partem eluntaxat,

quam eciam estimacionem, valorem et taxam Magisterciuium Ccnsulcs et Jurali dues dicte Ci-

uitatis per iuramentum domino et Ciuitati prestitum post mortem del'uneti in/ru dies quatuor-
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(l< nm estimai e et taxare fideliter lenebuntur. liane vero estimacionem, valorem et taxam

huiusmodi quinte partis proximiores heredes aut hercs proximior, qui in bonis, possessionibus

et rebus defuneti succèdent, sicut premittitur, Ecclcsiis, lecis et persenis, quibus ipsa quinta

pars eius legata est, injra Ins menses continue se sequentes, postquam eadem quinta pars